CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 004/2019 - GD

A  Direção  do  Campus de  Jacarezinho  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  resolve  convocar os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo para Estagiário,
para  comparecer  até  dia  15/03/2019  para  aceite  da  vaga  e  entrega  dos
documentos, no horário e local abaixo especificados:

1. Documentos:
a)Declaração de matrícula atualizada; b) Conta Corrente ou Universitária do
Banco do Brasil;  c) Cópia do RG e CPF; d) 1 Foto 3x4;

2. Local: Av. Manoel Ribas, 215 – 2º andar – Jacarezinho – Sede Administrativa
do Campus de Jacarezinho – Gestão de Pessoal e Estágio Remunerado.

3. Horário: 09h às 12h e das 14h às 16h30min

NOME RG
Giovani Felipe Gale Tobias 129717157 PR

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 01 de março de 2019.

              Assinado no Original

 Prof. Fábio Antonio Néia Martini
                    Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/